



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

SAN FELIPE DEL PROGRESO 0030

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

| RUBRO DE INGRESOS | INGRESOS | | | | | DIFERENCIA |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| | ESTIMADO | AMPLIACION Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | |
| Impuestos | 3,097,464.36 | 0.00 | 3,097,464.36 | 3,164,033.67 | 3,164,033.67 | 66,569.31 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,185.44 | 46,185.44 | 46,185.44 |
| Derechos | 3,823,132.00 | 0.00 | 3,823,132.00 | 3,484,947.90 | 3,484,947.90 | -338,184.10 |
| Productos | | | | | | |
| Corriente | 10,591,693.48 | 0.00 | 10,591,693.48 | 12,987,554.43 | 12,987,554.43 | 2,395,860.95 |
| Capital | | | | | | |
| Aprovechamientos | | | | | | |
| Corriente | 89,400.00 | 0.00 | 89,400.00 | 3,074.00 | 3,074.00 | -86,326.00 |
| Capital | | | | | | |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación | 123,562,600.89 | 0.00 | 123,562,600.89 | 111,005,127.20 | 111,005,127.20 | -12,557,473.69 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 141,164,290.73 | 0.00 | 141,164,290.73 | 130,690,922.64 | 130,690,922.64 | |
| | | | | Ingresos Excedentes | | 2,508,615.70 |



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

SAN FELIPE DEL PROGRESO 0030

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

| ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | INGRESOS | | | | | DIFERENCIA |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| | ESTIMADO | AMPLIACION Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | |
| Ingresos del Gobierno | 141,164,290.73 | 0.00 | 141,164,290.73 | 130,690,922.64 | 130,690,922.64 | -10,473,368.09 |
| Impuestos | 3,097,464.36 | 0.00 | 3,097,464.36 | 3,164,033.67 | 3,164,033.67 | 66,569.31 |
| Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,185.44 | 46,185.44 | 46,185.44 |
| Derechos | 3,823,132.00 | 0.00 | 3,823,132.00 | 3,484,947.90 | 3,484,947.90 | -338,184.10 |
| Productos | | | | | | |
| Corriente | 10,591,693.48 | 0.00 | 10,591,693.48 | 12,987,554.43 | 12,987,554.43 | 2,395,860.95 |
| Capital | | | | | | |
| Aprovechamientos | | | | | | |
| Corriente | 89,400.00 | 0.00 | 89,400.00 | 3,074.00 | 3,074.00 | -86,326.00 |
| Capital | | | | | | |
| Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación | 123,562,600.89 | 0.00 | 123,562,600.89 | 111,005,127.20 | 111,005,127.20 | -12,557,473.69 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 141,164,290.73 | 0.00 | 141,164,290.73 | 130,690,922.64 | 130,690,922.64 | |
| | | | | Ingresos Excedentes | | 2,508,615.70 |

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO

PAL

SECRETARIO

LIC. OLEGARIO ROMERO LOPEZ

LIC. OCTAVIO LARA SANCHEZ

L.A.E. JOSE MARIN SANCHEZ

TAVIO LARA SANCHEZ